consummationemque virtutem, dicens : Ipse autem Deus, et Pater noster, et Dominus Jesus dirigat viam nostram ad vos ; vos autem Dominus multiplicet, et abundare faciat charitatem in invicem et in omnes, quemadmodum et nos in vos, ad confirmanda corda vestra sine querela in sanctitate ante Deum et Patrem nostrum in adventu Domini nostri Jesu Christi, cum omnibus sanctis eius (*I Thess. iii*). Ad Corinthios quoque scribens, et omnium virtutum proficientem perseverantiam Dei donum esse commendans : Gratias, inquit, ago Deo meo semper pro vobis in gratia Dei quæ data est vobis in Christo Jesu, quia in omnibus divites facti estis in illo, in omni verbo et sapientia ; sicut testimonium Christi confirmatum est in vobis, ita ut nihil vobis deest in ulla gratia, expectantibus revelationem Domini Jesu Christi ; qui et confirmabit vos usque ad finem sine erimine, in diem adventus Domini nostri Jesu Christi. Item ad Romanos de charitate Christi, quæ eos quos diligit, inseparabilis facit, id est, usque in finem perseverantia ; (nam quid est aliud perseverare, quam temptatione non vinci ?) Quis nos, inquit, separabit a charitate Christi ? Tribulatio, an angustia, an persecutio, an fames, an nuditas, an periculum, an gladius ? sicut scriptum est : Quis propter te mortificamur tota die, et signati sumus sicut oves occisionis (*Psal. cxliii*). Sed in his omnibus superamus per eum qui dilexit nos (*Rom. viii*). Item ad Corinthios de victoria quam perficit Christus : Stimulus, inquit, mortis peccatum est ; virtus vero peccati, lex. Deo autem gratias, qui dedit vobis victoriam per Jesum Christum Dominum nostrum (*I Cor. xv*). Item ad Thessalonicenses de perseverantia quam Deus tribuit : Ipse autem, ait, Deus pacis sanctificet vos per omnia, ut integer spiritus vester, et anima et corpus sine querela in adventum Domini nostri Jesu Christi servetur. Fidelis est qui vocavit vos, qui etiam faciet (*I Thess. v*). Item ad Thessalonicenses, quod omnia bona nostra sive in operando, sive in loquendo, et in eis perseverantia, dona sint Dei, ita prædicit dicens : Ipse autem Dominus noster Jesus Christus, et Deus pater noster, qui dilexit nos, et dedit consolationem æternam, et spem bonam in gratia, exhortetur corda vestra, et confirmet in omni opere et sermone bono. De cetero, fratres, orate pro nobis, ut sermo Domini curvat, et clarificetur, sicut et apud vos, et ut liberemur ab importunis hominibus et malis. Non enim secutum est fides. Fidelis autem Deus est, qui et confirmabit nos, et sustinet a malo (*II Thess. iii*). Petrus quoque apostolus unde esse virtutem perseverantiæ doceat, audiamus : Deus equum, inquit, omnium gratiæ, qui vocavit nos in æternam suam gloriam in Christo Jesu, modicum passus, ipse perficit, confirmabit, solidabitque, cum est virtus et potestas in sæcula ævulorum (*I Pet. v*). Joannes vero apostolus quod gloria sanctorum in Deo sit habitantis in sanctis, ita loquitur : Visus est Deo ante, et vidistis mundum ; quantum major est qui in vobis est, quam qui